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Rotutoimikunta muistuttaa, että 
 

- emon ja pentujen tulee ensisijaisesti olla yhdessä kunnes pennut ovat 
luovutusikäisiä eli 12-viikkoisia. 
 
 FIFe/SRK rekisteröinti- ja kasvatussäännöt / 3.3.3 Pennut 

Pentuja ei saa luovuttaa uudelle omistajalle tai uuteen kotiin ennen kuin ne ovat 12 viikon ikäisiä ja  

niillä on täydellinen rokotussuoja kissaruttoa ja kissaflunssaa vastaan, mikäli eläinlääkäri ei ole toisin opastanut. 

 

- kasvattajanimen hakijoiden tulee asua samassa osoitteessa (FIFen halli-
tuksen tulkinta). 
 

 FIFe/SRK kasvattajanimisäännöt /16.4 

Jos kasvattajanimi on rekisteröity kahden samassa osoitteessa asuvan henkilön nimiin, ei kumpikaan osapuoli voi 

hankkia toista kasvattajanimeä.  

Osapuolten erotessa FIFe:n sihteerille tulee ilmoittaa kummalle osapuolelle kasvattajanimi jää. 

Kasvattajanimen omistajan kuoleman jälkeen, sitä ei voida käyttää seuraavan 20 vuoden aikana, ellei sitä siirretä 

lailliselle perijälle, joka on saman liiton/yhdistyksen jäsen. 

Jos FIFe jäsenen on pakko erottaa yksittäinen henkilö, jolla on kasvattajanimi, tästä tulee raportoida FIFen sihteeril-

le. 

Kerran hyväksyttyä kasvattajanimeä voidaan muuttaa vain hyvin perustellusta syystä. 

 

- rakennevikaisia kissoja ei saa käyttää kasvatukseen. Esimerkiksi pentujen 
napatyrät tulee ilmoittaa rotukirjaajalle astutustodistuksessa, jolloin ne re-
kisteröidään merkinnällä ”ei kasvatukseen”. 
 
 FIFe/SRK rekisteröinti- ja kasvatussäännöt / 2.1 Yleistä 

Kissaa, jolla on synnynnäinen poikkeavuus, ei saa käyttää kasvatukseen tai myydä siitoskissaksi.  

Kasvattajan, joka on myymässä tällaista pentua, tulee pyytää FIFe-jäseneltä (kansalliselta rotutoimikunnalta) re-

kisterikirjaan merkintä “ei kasvatukseen”. 

Kasvatukseen käytettävillä kissoilla, rodusta riippumatta, täytyy olla viikset.  
 

- omistajanvaihdokset omistajanvaihdokset osamaksulla myydyistä tai sijoi-
tuskissoista tehdään myynti-ilmoituslomakkeella vasta kun kaikki osamak-
suerät on maksettu tai sijoitusehdot ovat täyttyneet, ja kissan omistajuus-
siirtyy vastaanottajalle. Luovutuspäiväksi merkitään kuitenkin se päivä, jol-
loin pentu lähtee kasvattajan luota uudelle omistajalle. 
 
 SRK-rekisteröintisäännöt /12.1 

Pentueen kasvattajan on oltava emokissan omistaja astutushetkellä. Jos kasvattajanimellä on useampia  

omistajia, on näiden jokaisen oltava ko. emokissan omistaja astutushetkellä. Mikäli naaraskissa on 

astutushetkellä Kissaliiton rekisterissä ja kissan rekisteriin merkitty omistaja on Kissaliiton alaisen 

yhdistyksen jäsen, on pennut ensirekisteröitävä FIFe:n rekisterisääntöjen mukaisesti. 

 


